- el-Ensârî, Nizameddin Muhammed, *Fevâtihu'r-Rahamut bi Şerhi Müsellemi's-Sübût*, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I-II, Beyrut-Lübnan, 2002.
- Erdoğan, Mehmet, *Fıkh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü* (2. Baskı), Ensar Neşriyat, İstanbul, 2005.
- Gazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed, *el-Mustasfâ min İlmi'l-Usûl*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, b.y, 1413/1993.
- Güleç, Hasan, "Mubah", *DEÜİFD*, sy. VIII, İzmir 1994, 121-129.

- Hacvî, Muhammed b. Hasan, *el-Fikrû's-Sâmî, fî Târihi'l-İslâmî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I-II, Beyrut-Lübnan 1995
- Hallâf, Abdülvehhab, *İlmu Usûli'l-Fıkh*, Mektebetü'd-Da'veti'l-İslâmiyye, İskenderiye, 2002.
- Heyet (Karaman, Hayrettin ve Dğr.), *İlmihal I " İman ve İbadetler"*, TDV. Yayınevi, I-II, Ankara, 2002.
- Heyet, *el-Mevsûatü'l- Fıkhıyye* (2. Baskı), Vizâratü'l-Evkâf ve's-Şuûni'l-İslâmiyye, I-XLV, Kuveyt 1404/1983.
- Hudârî, Muhammed, *Usûlu'l-Fıkh*, el-Mektebetü't-Ticâriyyetü'l-Kübrâ, İskenderiye 2002.
- İbn Âbidîn, Muhammed Alâuddîn, *Reddü'l-Muhtâr ale'd-Dürri'l-Muhtâr*, Dâru'l-Fıkr, I-VI, Beyrut 1992.
- İbn Hacib, Ebû Amr Cemâluddîn Osmân b. Ömer, *Muhtasarü Münteha's-Suâli ve'l-Emeli fî İlmi'l-Usûl ve'l-Cedel*, Dâru İbni Hazm, Beyrut-Lübnan, 2006.